СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» марта  2019 года № 171/19

г. Луганск

О внесении изменений во Временный порядок расчетов по

внешнеэкономическим договорам и осуществления валютного контроля

(признано утратившим силу в соответствии с постановлением

Правительства Луганской Народной Республики

от 13 сентября 2019 № 581/19)

В целях установления временного режима осуществления валютных

операций на территории Луганской Народной Республики, в соответствии

со статьей 77  Конституции Луганской Народной Республики (с изменениями),

статьями 28, 41 Закона Луганской Народной Республики от 25.06.2014 № 14-I

«О системе исполнительных органов государственной власти Луганской

Народной Республики» (с изменениями), Совет Министров Луганской

Народной Республики постановляет:

1. Внести во Временный порядок расчетов по внешнеэкономическим

договорам и осуществления валютного контроля, утвержденный

постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики

от 07.02.2017 № 47/17 «Об утверждении Временного порядка расчетов по

внешнеэкономическим договорам и осуществления валютного контроля»

(с изменениями и дополнениями), следующие изменения:

1.1.  Раздел 21 дополнить пунктом 21.5 следующего содержания:

«21.5. Ответственность, предусмотренная пунктом 21.3 настоящего

Временного порядка, не применяется за нарушения, совершенные с

19.07.2018.».

1.2. В пункте 22.2 раздела 22 слова «в срок до» заменить словами «в срок

не позднее».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и применяется с 19.07.2018.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                                           С. И. Козлов

https://sovminlnr.ru/akty-soveta-ministrov/postanovleniya/19811-ob-utverzhdenii-vremennogo-poryadka-raschetov-po-vneshneekonomicheskim-dogovoram-i-osuschestvleniya-valyutnogo-kontrolya-v-novoy-redakcii.html